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CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERMUNICIPAL PARA O

DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL/PR

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 03

Às 13:31:00 horas do dia 04 de Abril de 2025 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo
relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS NOVOS E SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS PARA AS MÁQUINAS
E EQUIPÁMENTOS DO CIDES VALE DO IVAÍ.

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21; na Lei Complementar nº 123/06; e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

ZEUS COMERCIAL LTDA 34.840.358/0001-44 Grande Porte

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 Microempresa

COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA 88.197.330/0001-60 Microempresa

FG COMERCIO DE PNEUS LTDA 17.234.948/0001-04 Microempresa

INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA 58.619.644/0001-42 Microempresa

JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA 43.910.472/0001-94 Microempresa

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 Microempresa

EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44.116.889/0001-42 Microempresa

BENÍCIO PNEUS LTDA 39.535.062/0001-33 Microempresa

GAMA PNEUS LTDA 55.623.647/0001-61 Microempresa

AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20.063.556/0001-34 Microempresa

RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53.389.965/0001-84 Microempresa

MAGBA E-COMMERCE LTDA 55.695.599/0001-17 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

98018 ZEUS COMERCIAL LTDA 34840358000144 SERVIÇO SERVIÇO R$ 2.888,00 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

14136 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA 88197330000160 SERVIÇO SERVIÇO R$ 2.888,00 Classificada --

45458 FG COMERCIO DE PNEUS LTDA 17234948000104 SERVIÇO SERVIÇO R$ 2.888,00 Classificada --

41546 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44116889000142 SERVIÇO SERVIÇO R$ 2.888,00 Classificada --

46809 BENÍCIO PNEUS LTDA 39535062000133 SERVIÇO SERVIÇO R$ 2.888,00 Classificada --

22589 GAMA PNEUS LTDA 55623647000161 SERVIÇO SERVIÇO R$ 2.888,00 Classificada --

63009 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20063556000134 SERVIÇO SERVIÇO R$ 2.888,00 Classificada --

14723 RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53389965000184 SERVIÇO SERVIÇO R$ 2.888,00 Classificada --

80286 MAGBA E-COMMERCE LTDA 55695599000117 SERVICO SERVICO R$ 2.888,00 Classificada --

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BENÍCIO PNEUS LTDA 39.535.062/0001-33 R$ 1.230,00

2º FG COMERCIO DE PNEUS LTDA 17.234.948/0001-04 R$ 1.233,00

3º ZEUS COMERCIAL LTDA 34.840.358/0001-44 R$ 1.248,00

4º GAMA PNEUS LTDA 55.623.647/0001-61 R$ 1.455,00

5º RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53.389.965/0001-84 R$ 1.839,00

6º MAGBA E-COMMERCE LTDA 55.695.599/0001-17 R$ 1.948,00

7º COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA 88.197.330/0001-60 R$ 2.341,00

8º AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20.063.556/0001-34 R$ 2.888,00

9º EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44.116.889/0001-42 R$ 2.888,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

21298 ZEUS COMERCIAL LTDA 34840358000144 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.358,00 Classificada --

57507 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA 88197330000160 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.358,00 Classificada --

45529 FG COMERCIO DE PNEUS LTDA 17234948000104 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.358,00 Classificada --

71707 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44116889000142 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.358,00 Classificada --

29029 BENÍCIO PNEUS LTDA 39535062000133 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.358,00 Classificada --

75121 GAMA PNEUS LTDA 55623647000161 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.358,00 Classificada --

48111 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20063556000134 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.358,00 Classificada --

22288 RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53389965000184 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.358,00 Classificada --

32699 MAGBA E-COMMERCE LTDA 55695599000117 SERVICO SERVICO R$ 3.358,00 Classificada --

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BENÍCIO PNEUS LTDA 39.535.062/0001-33 R$ 1.320,00
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Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

2º ZEUS COMERCIAL LTDA 34.840.358/0001-44 R$ 1.330,00

3º FG COMERCIO DE PNEUS LTDA 17.234.948/0001-04 R$ 1.379,00

4º GAMA PNEUS LTDA 55.623.647/0001-61 R$ 1.479,00

5º MAGBA E-COMMERCE LTDA 55.695.599/0001-17 R$ 1.699,00

6º RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53.389.965/0001-84 R$ 1.926,00

7º AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20.063.556/0001-34 R$ 3.358,00

8º EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44.116.889/0001-42 R$ 3.358,00

9º COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA 88.197.330/0001-60 R$ 3.358,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

61424 ZEUS COMERCIAL LTDA 34840358000144 SERVIÇO SERVIÇO R$ 6.228,00 Classificada --

38160 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA 88197330000160 SERVIÇO SERVIÇO R$ 6.228,00 Classificada --

29512 FG COMERCIO DE PNEUS LTDA 17234948000104 SERVIÇO SERVIÇO R$ 6.228,00 Classificada --

51650 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44116889000142 SERVIÇO SERVIÇO R$ 6.228,00 Classificada --

24129 BENÍCIO PNEUS LTDA 39535062000133 SERVIÇO SERVIÇO R$ 6.228,00 Classificada --

80369 GAMA PNEUS LTDA 55623647000161 SERVIÇO SERVIÇO R$ 6.228,00 Classificada --

23518 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20063556000134 SERVIÇO SERVIÇO R$ 6.228,00 Classificada --

5883 RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53389965000184 SERVIÇO SERVIÇO R$ 6.228,00 Classificada --

87995 MAGBA E-COMMERCE LTDA 55695599000117 SERVICO SERVICO R$ 6.228,00 Classificada --

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BENÍCIO PNEUS LTDA 39.535.062/0001-33 R$ 2.610,00

2º ZEUS COMERCIAL LTDA 34.840.358/0001-44 R$ 2.620,00

3º GAMA PNEUS LTDA 55.623.647/0001-61 R$ 2.780,00

4º MAGBA E-COMMERCE LTDA 55.695.599/0001-17 R$ 3.199,00

5º FG COMERCIO DE PNEUS LTDA 17.234.948/0001-04 R$ 3.200,00

6º RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53.389.965/0001-84 R$ 3.562,00

7º COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA 88.197.330/0001-60 R$ 3.961,00

8º AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20.063.556/0001-34 R$ 6.228,00

9º EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44.116.889/0001-42 R$ 6.228,00

Histórico de propostas, lances e mensagens
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Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

66563 ZEUS COMERCIAL LTDA 34840358000144 SERVIÇO SERVIÇO R$ 12.949,00 Classificada --

9782 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA 88197330000160 SERVIÇO SERVIÇO R$ 12.949,00 Classificada --

40002 FG COMERCIO DE PNEUS LTDA 17234948000104 SERVIÇO SERVIÇO R$ 12.949,00 Classificada --

22871 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44116889000142 SERVIÇO SERVIÇO R$ 12.949,33 Classificada --

61637 GAMA PNEUS LTDA 55623647000161 SERVIÇO SERVIÇO R$ 12.949,00 Classificada --

393 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20063556000134 SERVIÇO SERVIÇO R$ 12.949,33 Classificada --

22716 RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53389965000184 SERVIÇO SERVIÇO R$ 12.949,33 Classificada --

Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GAMA PNEUS LTDA 55.623.647/0001-61 R$ 5.300,00

2º ZEUS COMERCIAL LTDA 34.840.358/0001-44 R$ 5.330,00

3º COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA 88.197.330/0001-60 R$ 5.923,00

4º RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53.389.965/0001-84 R$ 5.924,00

5º FG COMERCIO DE PNEUS LTDA 17.234.948/0001-04 R$ 8.976,00

6º AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20.063.556/0001-34 R$ 12.949,33

7º EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44.116.889/0001-42 R$ 12.949,33

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

35441 ZEUS COMERCIAL LTDA 34840358000144 SERVIÇO SERVIÇO R$ 582,00 Classificada --

72346 FG COMERCIO DE PNEUS LTDA 17234948000104 SERVIÇO SERVIÇO R$ 582,00 Classificada --

42427 JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA 43910472000194 SERVIÇO SERVIÇO R$ 582,33 Classificada --

87748 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44116889000142 SERVIÇO SERVIÇO R$ 582,33 Classificada --

33792 BENÍCIO PNEUS LTDA 39535062000133 SERVIÇO SERVIÇO R$ 582,00 Classificada --

73997 GAMA PNEUS LTDA 55623647000161 SERVIÇO SERVIÇO R$ 582,00 Classificada --

89648 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20063556000134 SERVIÇO SERVIÇO R$ 582,33 Classificada --

83153 RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53389965000184 SERVIÇO SERVIÇO R$ 582,33 Classificada --

77677 MAGBA E-COMMERCE LTDA 55695599000117 SERVICO SERVICO R$ 582,33 Classificada --

Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BENÍCIO PNEUS LTDA 39.535.062/0001-33 R$ 238,00

2º FG COMERCIO DE PNEUS LTDA 17.234.948/0001-04 R$ 248,00

3º MAGBA E-COMMERCE LTDA 55.695.599/0001-17 R$ 269,00

4º GAMA PNEUS LTDA 55.623.647/0001-61 R$ 287,00
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Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

5º ZEUS COMERCIAL LTDA 34.840.358/0001-44 R$ 291,00

6º RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53.389.965/0001-84 R$ 299,00

7º JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA 43.910.472/0001-94 R$ 360,00

8º AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20.063.556/0001-34 R$ 582,33

9º EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44.116.889/0001-42 R$ 582,33

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

57524 ZEUS COMERCIAL LTDA 34840358000144 SERVIÇO SERVIÇO R$ 621,00 Classificada --

69404 FG COMERCIO DE PNEUS LTDA 17234948000104 SERVIÇO SERVIÇO R$ 621,00 Classificada --

80318 JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA 43910472000194 SERVIÇO SERVIÇO R$ 621,33 Classificada --

50204 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44116889000142 SERVIÇO SERVIÇO R$ 621,33 Classificada --

24267 BENÍCIO PNEUS LTDA 39535062000133 SERVIÇO SERVIÇO R$ 621,00 Classificada --

36455 GAMA PNEUS LTDA 55623647000161 SERVIÇO SERVIÇO R$ 620,00 Classificada --

49060 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20063556000134 SERVIÇO SERVIÇO R$ 621,33 Classificada --

17764 RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53389965000184 SERVIÇO SERVIÇO R$ 621,33 Classificada --

15344 MAGBA E-COMMERCE LTDA 55695599000117 SERVICO SERVICO R$ 621,33 Classificada --

Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BENÍCIO PNEUS LTDA 39.535.062/0001-33 R$ 264,00

2º FG COMERCIO DE PNEUS LTDA 17.234.948/0001-04 R$ 274,00

3º GAMA PNEUS LTDA 55.623.647/0001-61 R$ 288,00

4º ZEUS COMERCIAL LTDA 34.840.358/0001-44 R$ 295,00

5º RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53.389.965/0001-84 R$ 338,00

6º JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA 43.910.472/0001-94 R$ 370,00

7º MAGBA E-COMMERCE LTDA 55.695.599/0001-17 R$ 530,00

8º AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20.063.556/0001-34 R$ 621,33

9º EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44.116.889/0001-42 R$ 621,33

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 7

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

10077 ZEUS COMERCIAL LTDA 34840358000144 SERVIÇO SERVIÇO R$ 5.129,00 Classificada --

2990 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA 88197330000160 SERVIÇO SERVIÇO R$ 5.129,00 Classificada --

91699 FG COMERCIO DE PNEUS LTDA 17234948000104 SERVIÇO SERVIÇO R$ 5.129,00 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 7

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

66822 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44116889000142 SERVIÇO SERVIÇO R$ 5.129,33 Classificada --

97493 BENÍCIO PNEUS LTDA 39535062000133 SERVIÇO SERVIÇO R$ 5.129,00 Classificada --

15637 GAMA PNEUS LTDA 55623647000161 SERVIÇO SERVIÇO R$ 5.129,00 Classificada --

90660 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20063556000134 SERVIÇO SERVIÇO R$ 5.129,33 Classificada --

85837 RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53389965000184 SERVIÇO SERVIÇO R$ 5.129,33 Classificada --

63600 MAGBA E-COMMERCE LTDA 55695599000117 SERVICO SERVICO R$ 5.129,33 Classificada --

Classificação Final do Item 7

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BENÍCIO PNEUS LTDA 39.535.062/0001-33 R$ 2.150,00

2º GAMA PNEUS LTDA 55.623.647/0001-61 R$ 2.160,00

3º MAGBA E-COMMERCE LTDA 55.695.599/0001-17 R$ 2.226,88

4º ZEUS COMERCIAL LTDA 34.840.358/0001-44 R$ 2.237,00

5º FG COMERCIO DE PNEUS LTDA 17.234.948/0001-04 R$ 2.600,00

6º RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53.389.965/0001-84 R$ 2.690,00

7º COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA 88.197.330/0001-60 R$ 3.900,00

8º EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44.116.889/0001-42 R$ 5.129,33

9º AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20.063.556/0001-34 R$ 5.129,33

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 8

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

58083 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44116889000142 SERVIÇO SERVIÇO R$ 107,67 Classificada --

40744 BENÍCIO PNEUS LTDA 39535062000133 SERVIÇO SERVIÇO R$ 107,00 Classificada --

85310 GAMA PNEUS LTDA 55623647000161 SERVIÇO SERVIÇO R$ 100,00 Classificada --

15282 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20063556000134 SERVIÇO SERVIÇO R$ 107,67 Classificada --

32295 RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53389965000184 SERVIÇO SERVIÇO R$ 107,67 Classificada --

Classificação Final do Item 8

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BENÍCIO PNEUS LTDA 39.535.062/0001-33 R$ 33,00

2º GAMA PNEUS LTDA 55.623.647/0001-61 R$ 34,00

3º RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53.389.965/0001-84 R$ 45,00

4º AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20.063.556/0001-34 R$ 107,67

5º EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44.116.889/0001-42 R$ 107,67

Histórico de propostas, lances e mensagens
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Propostas Inicias do Item 9

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

25384 ZEUS COMERCIAL LTDA 34840358000144 SERVIÇO SERVIÇO R$ 230,00 Classificada --

24338 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44116889000142 SERVIÇO SERVIÇO R$ 230,00 Classificada --

69046 BENÍCIO PNEUS LTDA 39535062000133 SERVIÇO SERVIÇO R$ 230,00 Classificada --

80603 GAMA PNEUS LTDA 55623647000161 SERVIÇO SERVIÇO R$ 230,00 Classificada --

23816 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20063556000134 SERVIÇO SERVIÇO R$ 230,00 Classificada --

63270 RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53389965000184 SERVIÇO SERVIÇO R$ 230,00 Classificada --

Classificação Final do Item 9

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BENÍCIO PNEUS LTDA 39.535.062/0001-33 R$ 83,00

2º ZEUS COMERCIAL LTDA 34.840.358/0001-44 R$ 93,00

3º GAMA PNEUS LTDA 55.623.647/0001-61 R$ 97,00

4º RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53.389.965/0001-84 R$ 128,00

5º AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20.063.556/0001-34 R$ 230,00

6º EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44.116.889/0001-42 R$ 230,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 10

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

85623 ZEUS COMERCIAL LTDA 34840358000144 SERVIÇO SERVIÇO R$ 757,00 Classificada --

49259 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44116889000142 SERVIÇO SERVIÇO R$ 757,00 Classificada --

87205 BENÍCIO PNEUS LTDA 39535062000133 SERVIÇO SERVIÇO R$ 757,00 Classificada --

66248 GAMA PNEUS LTDA 55623647000161 SERVIÇO SERVIÇO R$ 750,00 Classificada --

49606 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20063556000134 SERVIÇO SERVIÇO R$ 757,00 Classificada --

91331 RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53389965000184 SERVIÇO SERVIÇO R$ 757,00 Classificada --

Classificação Final do Item 10

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BENÍCIO PNEUS LTDA 39.535.062/0001-33 R$ 213,00

2º GAMA PNEUS LTDA 55.623.647/0001-61 R$ 223,00

3º ZEUS COMERCIAL LTDA 34.840.358/0001-44 R$ 245,00

4º RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53.389.965/0001-84 R$ 269,00

5º AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20.063.556/0001-34 R$ 757,00

6º EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44.116.889/0001-42 R$ 757,00

Histórico de propostas, lances e mensagens
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Propostas Inicias do Item 11

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

81137 ZEUS COMERCIAL LTDA 34840358000144 SERVIÇO SERVIÇO R$ 535,00 Classificada --

79044 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44116889000142 SERVIÇO SERVIÇO R$ 532,00 Classificada --

76607 BENÍCIO PNEUS LTDA 39535062000133 SERVIÇO SERVIÇO R$ 532,00 Classificada --

95851 GAMA PNEUS LTDA 55623647000161 SERVIÇO SERVIÇO R$ 530,00 Classificada --

20834 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20063556000134 SERVIÇO SERVIÇO R$ 532,00 Classificada --

8095 RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53389965000184 SERVIÇO SERVIÇO R$ 532,00 Classificada --

Classificação Final do Item 11

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BENÍCIO PNEUS LTDA 39.535.062/0001-33 R$ 140,00

2º ZEUS COMERCIAL LTDA 34.840.358/0001-44 R$ 160,00

3º RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53.389.965/0001-84 R$ 255,00

4º GAMA PNEUS LTDA 55.623.647/0001-61 R$ 530,00

5º EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44.116.889/0001-42 R$ 532,00

6º AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20.063.556/0001-34 R$ 532,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 12

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

82185 ZEUS COMERCIAL LTDA 34840358000144 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.294,00 Classificada --

58458 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA 88197330000160 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.294,00 Classificada --

82801 FG COMERCIO DE PNEUS LTDA 17234948000104 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.294,00 Classificada --

96753 JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA 43910472000194 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.294,67 Classificada --

49749 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44116889000142 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.294,67 Classificada --

91743 BENÍCIO PNEUS LTDA 39535062000133 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.294,00 Classificada --

15209 GAMA PNEUS LTDA 55623647000161 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.290,00 Classificada --

83648 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20063556000134 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.294,67 Classificada --

9276 RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53389965000184 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.294,67 Classificada --

67128 MAGBA E-COMMERCE LTDA 55695599000117 SERVICO SERVICO R$ 3.294,67 Classificada --

Classificação Final do Item 12

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BENÍCIO PNEUS LTDA 39.535.062/0001-33 R$ 1.457,00

2º FG COMERCIO DE PNEUS LTDA 17.234.948/0001-04 R$ 1.467,00

3º ZEUS COMERCIAL LTDA 34.840.358/0001-44 R$ 1.499,00

4º MAGBA E-COMMERCE LTDA 55.695.599/0001-17 R$ 1.514,59

5º RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53.389.965/0001-84 R$ 1.790,00
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Classificação Final do Item 12

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

6º JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA 43.910.472/0001-94 R$ 1.905,00

7º COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA 88.197.330/0001-60 R$ 1.921,00

8º GAMA PNEUS LTDA 55.623.647/0001-61 R$ 3.290,00

9º AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20.063.556/0001-34 R$ 3.294,67

10º EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44.116.889/0001-42 R$ 3.294,67

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 13

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

57893 ZEUS COMERCIAL LTDA 34840358000144 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.513,00 Classificada --

23829 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA 88197330000160 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.513,00 Classificada --

71386 FG COMERCIO DE PNEUS LTDA 17234948000104 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.513,00 Classificada --

38239 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44116889000142 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.513,67 Classificada --

99525 BENÍCIO PNEUS LTDA 39535062000133 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.513,00 Classificada --

67888 GAMA PNEUS LTDA 55623647000161 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.500,00 Classificada --

14688 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20063556000134 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.513,67 Classificada --

7066 RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53389965000184 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.513,67 Classificada --

72935 MAGBA E-COMMERCE LTDA 55695599000117 SERVICO SERVICO R$ 3.513,67 Classificada --

Classificação Final do Item 13

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BENÍCIO PNEUS LTDA 39.535.062/0001-33 R$ 1.556,00

2º FG COMERCIO DE PNEUS LTDA 17.234.948/0001-04 R$ 1.566,00

3º MAGBA E-COMMERCE LTDA 55.695.599/0001-17 R$ 1.579,76

4º ZEUS COMERCIAL LTDA 34.840.358/0001-44 R$ 1.670,00

5º RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53.389.965/0001-84 R$ 1.890,00

6º COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA 88.197.330/0001-60 R$ 2.381,00

7º GAMA PNEUS LTDA 55.623.647/0001-61 R$ 3.500,00

8º AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20.063.556/0001-34 R$ 3.513,67

9º EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44.116.889/0001-42 R$ 3.513,67

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 14

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

29999 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36445798000122 SERVIÇO SERVIÇO R$ 890,00 Classificada --

23210 INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA 58619644000142 SERVIÇO SERVIÇO R$ 1.138,00 Classificada --

85306 J P BELEZE 54054937000179 SERVIÇO SERVIÇO R$ 1.138,00 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 14

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

90236 RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53389965000184 SERVIÇO SERVIÇO R$ 1.138,00 Classificada --

Classificação Final do Item 14

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 500,00

2º RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53.389.965/0001-84 R$ 544,00

3º IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 649,90

4º INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA 58.619.644/0001-42 R$ 1.138,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 15

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

94301 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36445798000122 SERVIÇO SERVIÇO R$ 900,00 Classificada --

22177 INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA 58619644000142 SERVIÇO SERVIÇO R$ 1.138,00 Classificada --

41979 J P BELEZE 54054937000179 R$ 1.138,00 Classificada --

16381 RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53389965000184 SERVIÇO SERVIÇO R$ 1.138,00 Classificada --

Classificação Final do Item 15

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 550,00

2º RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53.389.965/0001-84 R$ 599,00

3º IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 680,00

4º INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA 58.619.644/0001-42 R$ 1.138,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 16

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

74555 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36445798000122 SERVIÇO SERVIÇO R$ 990,00 Classificada --

86443 INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA 58619644000142 SERVIÇO SERVIÇO R$ 1.041,00 Classificada --

99504 J P BELEZE 54054937000179 R$ 1.040,00 Classificada --

82239 RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53389965000184 SERVIÇO SERVIÇO R$ 1.041,33 Classificada --

Classificação Final do Item 16

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 570,00

2º J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 895,00
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Classificação Final do Item 16

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

3º INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA 58.619.644/0001-42 R$ 1.041,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 17

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

53234 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36445798000122 SERVIÇO SERVIÇO R$ 2.800,00 Classificada --

21411 INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA 58619644000142 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.452,00 Classificada --

33655 J P BELEZE 54054937000179 R$ 3.452,00 Classificada --

61627 RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53389965000184 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.452,00 Classificada --

Classificação Final do Item 17

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA 58.619.644/0001-42 R$ 1.630,00

2º IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 1.630,10

3º RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53.389.965/0001-84 R$ 1.649,00

4º J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 1.985,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 18

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

7922 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36445798000122 SERVIÇO SERVIÇO R$ 3.000,00 Classificada --

97306 INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA 58619644000142 SERVIÇO SERVIÇO R$ 4.098,00 Classificada --

24449 J P BELEZE 54054937000179 R$ 4.098,00 Classificada --

62292 RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53389965000184 SERVIÇO SERVIÇO R$ 4.098,00 Classificada --

Classificação Final do Item 18

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 1.890,00

2º RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53.389.965/0001-84 R$ 1.899,00

3º J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 2.795,00

4º INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA 58.619.644/0001-42 R$ 4.098,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 19

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

36274 IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36445798000122 SERVIÇO SERVIÇO R$ 6.900,00 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 19

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

90380 J P BELEZE 54054937000179 R$ 6.965,00 Classificada --

46983 RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53389965000184 SERVIÇO SERVIÇO R$ 6.965,00 Classificada --

Classificação Final do Item 19

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 2.499,00

2º IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 4.100,00

3º RODOKAS COMERCIO DE PNEUS LTDA 53.389.965/0001-84 R$ 6.799,00

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 10:38:40 horas do dia 22 de Maio de 2025 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .
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Felipe Fernando Assis
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